

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	47.889.470.508	14.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	62.849.206.982	31.228.176.505	31.621.030.477	50%
1.0	Disponibilidad inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.00102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	43.512.202.241	14.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	58.471.938.715	31.095.542.809	27.376.395.907	53%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	43.512.202.241	14.959.736.474	0	718.380.174	-718.380.174	58.471.938.715	31.095.542.809	27.376.395.907	53%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; s	3.274.673.617	1.000.000.000	0	0	0	3.556.293.443	2.259.978.590	1.296.314.853	64%
1.1.02.05.001.06.12	Alimentos y bebidas	3.274.673.617	1.000.000.000	0	0	0	3.556.293.443	2.259.978.590	1.296.314.853	64%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic	4.142.608.708	0	0	0	0	4.142.608.708	2.868.353.786	1.274.254.922	69%
1.1.02.05.001.07.01	Locales Comerciales	4.142.608.708	0	0	0	0	4.142.608.708	2.868.353.786	1.274.254.922	69%
1.1.02.05.001.07.02	Parqueteros	1.231.000.000	0	0	0	0	1.231.000.000	937.679.109	293.320.891	76%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	36.094.919.916	13.959.736.474	0	718.380.174	0	50.773.036.564	25.967.210.433	24.805.826.132	51%
1.1.02.05.001.08.01	Arrendamiento de áreas	13.715.445.063	0	0	718.380.174	0	2.696.801.407	1.542.978.299	1.153.823.108	57%
1.1.02.05.001.08.02	Equipos y Servicios Especiales	978.421.233	1.000.000.000	0	0	0	192.680.541	73.664.003	119.016.539	38%
1.1.02.05.001.08.03	Servicios Públicos	192.680.541	0	0	0	0	116.000.000	132.793.342	-16.793.342	114%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	116.000.000	0	0	0	0	531.563.580	441.638.817	89.924.763	83%
1.1.02.05.001.08.05	Ases Eventos	231.563.580	300.000.000	0	0	0	798.306.758	580.249.995	218.056.763	73%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	448.306.758	350.000.000	0	0	0	85.667.741	38.662.997	47.004.744	45%
1.1.02.05.001.08.07	Canales Comerciales	85.667.741	0	0	0	0	5.500.000.000	4.796.167.355	703.832.645	87%
1.1.02.05.001.08.08	Comisiones y Honorarios	5.500.000.000	0	0	0	0	19.959.736.474	6.193.080.752	13.766.655.722	31%
1.1.02.05.001.08.09	Operación logística de Eventos	8.000.000.000	11.959.736.474	0	0	0	6.320.000.000	1.451.016.164	4.868.983.836	23%
1.1.02.05.001.08.10	Eventos propios	6.320.000.000	0	0	0	0	192.550.000	310.356.363	-117.806.363	161%
1.1.02.05.001.08.11	Zona Franca y bodega	192.550.000	0	0	0	0	200.000.000	37.263.413	162.736.587	19%
1.1.02.05.001.08.12	Recuperación de daños	200.000.000	0	0	0	0	134.285.000	196.059.490	-61.774.490	146%
1.1.02.05.001.08.13	Otros ingresos	114.285.000	20.000.000	0	0	0	330.000.000	0	330.000.000	0%
1.1.02.05.001.08.14	Asesoría	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	132.633.696	4.244.634.571	3%
1.2	Disposición de capital	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01	ACCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.01.01	DISPOSICION DE TIERRAS Y TERRENOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	132.633.696	-132.633.696	0%
1.2.05.02	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	132.633.696	-132.633.696	0%
1.2.07	Recursos de crédito interno	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	0	4.377.268.267	0%
1.2.07.01	BANCA COMERCIAL	4.377.268.267	0	0	0	0	4.377.268.267	0	4.377.268.267	0%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
12.13.01	REINTEGROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%

Nota: en este reporte todavía esta están pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria organica 0046 del 9 de febrero de 2021 toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Sergio Caicedo
Gerente Administrativo y Financiero

Thamara
Presupuesto